А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   20.01.2015      № 1

   О внесении  изменений  в постановление от 21.12.2010 г. № 63 «Об утверждении Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и (или) муниципальными служащими администрации Коммунаровского сельского поселения Ленинского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      В целях противодействия коррупции, предупреждения коррупции и борьбы с ней, минимизации и (или) ликвидации последствий коррупционных правонарушений, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, учитывая Указ Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

     1. Внести изменения в подпункт 1.2 постановления от 21.12.2010 № 63:

     1.1. подпункт 1.2 изложить в следующем содержании: форму справки о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставлять по форме утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

    2. подпункты  1.3, 1.4, 1.5 постановления № 63 от 21.12.2010 года признать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                                       В.А.Комарова